Dodavatel’ske faktury rok 2012

Interné
Cislo

1/2012

2/2012

3/2012

4/2012

5/2012

6/2012

7/2012

8/2012

9/2012

10/2012

11/2012

12/2012

13/2012

14/2012

I1CO

42215111

31609911

608883

35012013

35697270

31609911

36391000

31609911

42215111

35012013

35763469

36391000

35697270

32643748

Dodavatel

Mgr. Martin Machaj,
Radlinského 47

026 01 Dolny Kubin
Technicke sluzby s.r.o,

Nabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin
Slovak Telekom

Ing.Daniel Kolejak

028 01 Trstena
Orange Slovensko

Technické sluzby s.r.o,
Nabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin

DOXX — Stravné listky, s.r.o

Kalov 356,

Zilina
Technicke sluzby s.r.o,

Nabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin
Mgr. Martin Machaj,

Radlinského 47

026 01 Dolny Kubin
Ing.Daniel Kolejak

028 01 Trstena

Slovak Telekom

DOXX — Stravné listky, s.r.o

Kalov 356,

Zilina

Orange

Ing.Jan VIcek - TOPSET

Suma

80,00

546,07

22,69

50,00

35,77

32,74

285,00

557,93

80,00

50,00

26,15

299,25

30,22

482,83

Mena

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Datum
uhrady

Datum
prijatia

3.1.2012 15.2.2012

3.1.2012 13.2.2012

4.1.2012 15.2.2012

4.1.2012 15.2.2012

17.1.2012 25.1.2012

19.1.2012 15.2.2012

19.1.2012 7.2.2012

1.2.2012 22.6.2012

2.2.2012  20.5.2012

3.2.2012 22.6.2012

4.2.2012 15.2.2012

922012 2.3.2012

17.2.2012 6.3.2012

1.3.2012 22.6.2012

Predmet

Pravne sluzby

Vyvoz
a skladkovanie
komunalneho odpadu

Poplatok za telefon

Prevadzkovanie COV

Poplatok za telefon

Zber separovaného
odpadu

Stravné listky

Vyvoz
a skladkovanie
komunalneho odpadu

Pravne sluzby

Prevadzkovanie COV

Poplatok za telefon

Odber stravnych
listkov

Poplatok za telefon

Program WinCity
Cintorin, konverzia
geodetickych dat,



15/2012

16/2012

17/2012

18/2012

19/2012

20/2012

21/2012

22/2012

23/2012

24/2012

25/2012

26/2012

27/2012

28/2012

29/2012

30/2012

33391000

31609911

31609911

35012013

35763469

42215111

43897452

36022047

35697270

36855472

32643748

31609911

35081881

36815365

35081881

10996176

DOXX — Stravné listky, s.r.o

Kalov 356,

Zilina
Technickeé sluzby s.r.o,

Nabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin
Technické sluzby s.r.o,

Naébrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin
Ing.Daniel Kolejak

028 01 Trstena
Slovak Telecom, a.s.

Mgr. Martin Machaj,
Radlinského 47

026 01 Dolny Kubin

GASTRO VRABEL, s.r.o

Slov.vodohospod.podnik, §.p.

Orange Slovensko, a.s.

QBE Insurance

Ing.Jan VI¢ek - TOPSET

Technické sluzby s.r.o,
Nabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin
Jozef Podstreleny BAU

— Stavebna ¢innost’
Webex media, s.r.o.

Jozef Podstreleny BAU

— Stavebna ¢innost’
Stefan Laurin¢ik,

Druzstevna

Bziny

265,05

18,01

557,93

50,00

27,38

80,00

24,78

1,07

32,72

115,32

277,55

37,38

546,14

16,80

800,04

7,60

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

6.3.2012

6.3.2012

7.3.2012

7.3.2012

8.3.2012

9.3.2012

13.3.2012

19.3.2012

19.3.2012

20.3.2012

20.3.2012

26.3.2012

27.3.2012

27.3.2012

27.3.2012

30.3.2012

18.4.2012

29.5.2012

22.6.2012

29.5.2012

27.3.2012

22.6.2012

13.3.2012

3.5.2012

27.3.2012

29.5.2012

22.6.2012

29.5.2012

28.3.2012

28.3.2012

2.4.2012

30.3.2012

Progam WinCity
dane a odpady

Stravné listky

Zber vyseparovanych
zloziek komunalneho
odpadu

Vyvoz

a skladkovanie
komunalneho odpadu
za mesiac februar
2012

Prevadzkovanie COV

Poplatok za telefon

Pravne sluzby

2 ks panvic

Najomné za uzivanie
Casti vodného tohu
v k.. Bziny

Poplatok za telefon

Poistenie majetku

Aktualizacia
programov na rok
2012

Zber vyseparovanych
zloziek komunélneho
odpadu

Oprava stien a stropu
v chranenej dielni

Poplatok za domému
a webhosting

Oprava podlah

a keramickej dlazby

Dodavka vybojky do
VO



31/2012

32/2012

33/2012

34/2012

35/2012

36/2012

37/2012

38/2012

39/2012

40/2012

41/2012

42/2012

43/2012

44/2012

45/2012

35012013

45436509

42215111

35763469

31609911

36391000

32274947

31609911

31609911

31609911

31045901

35012013

42215111

35763469

46238654

Ing.Daniel Kolejak

028 01 Trstena

Ing. Marek Jakubjak

Mgr. Martin Machaj

Slovak Telekom, a.s.

Technické sluzby s.r.o,
Nabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin
DOXX — Stravné listky,s.r.o

Kalov 356,

Zilina
Ing. Pavol Palider SOFT,

Sportovecov 1175/38,

026 01 Dolny Kubin
Technické sluzby s.r.o,

Nabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin
Technickeé sluzby s.r.o,

Nabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin
Technické sluzby s.r.o,

Nabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin
Huba Milos - ORSA

Ing.Daniel Kolejak

028 01 Trstena
Mgr. Martin Machaj,

Radlinského 47
026 01 Dolny Kubin

Slovak Telekom, a.s.

Viera Sinalova ARTSINAL

50,00

90,00

80,00

25,66

557,93

242,25

90,00

247,20

35,02

244,73

39,86

50,00

80,00

24,88

200,00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

4.4.2012

4.4.2012

11.4.2012

11.4.2012

12.4.2012

20.4.2012

24.4.2012

26.4.2012

26.4.2012

30.4.2012

30.4.2012

4.5.2012

7.5.2012

9.5.2012

9.5.2012

22.6.2012

29.5.2012

22.6.2012

29.5.2012

15.5.2012

29.5.2012

22.6.2012

22.6.2012

22.6.2012

29.5.2012

22.6.2012

22.6.2012

25.5.2012

22.6.2012

Prevadzkovanie COV

Sluzby technika
poziarnej ochrany

a preventivaria
poziarnej ochrany
obce za obdobie
januar — marec 2012

Pravne sluzby — april
2012

Poplatok za telefon

Vyvoz

a skladkovanie
komunalneho odpadu
za marec 2012

Stravné listky

Roc¢né predplatné na
nové verzie a udrzbu
programu Pp Mzdy
EURO pre rok 2012

Vyvoz VOK
a skladkovanie
odpadu

Vyvoz
vyseparovanych
zloziek odpadu

Vyvoz VOK
a skladovanie odpadu

Kancelarske potreby

Prevadzkovanie COV

Pravne sluzby — maj

2012

Poplatok za telefon

Zvonceky na Den
matiek



46/2012

47/2012

48/2012

49/2012

50/2012

51/2012

52/2012

53/2012

54/2012

55/2012

56/2012

57/2012

58/2012

59/2012

60/2012

61/2012

36391000

31609911

31698948

43897452

44860781

44860781

35012013

35763469

31609911

31609911

36391000

42215111

10996176

10850414

DOXX — Stravné listky, s.r.o
Kalov 356,

Zilina
Technické sluzby s.r.o,

Naébrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin
VIKTORIA — HAMOR, s.r.0.

Medzev

GASTRO VRABEL, s.r.0.

Milan Maruniak

Milan Maruniak

Ing.Daniel Kolejak

028 01 Trstena
Slovak Telekom, a.s.

Technicke sluzby s.r.o,
Nabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin
Technické sluzby s.r.o,

Nabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin
DOXX — Stravné listky, s.r.o

Kalov 356,

Zilina
Mgr. Martin Machaj,

Radlinského 47

026 01 Dolny Kubin
Stefan Laurinéik,

Druzstevna

Bziny

Jaroslav Babusiak sklenarstvo

3602204702Slov. vodohospodarsky podnik

35012013

Ing.Daniel Kolejak

028 01 Trstena

265,05 EUR

822,31 EUR

96,00 EUR

1689,60EUR

349,00 EUR

870,00 EUR
50,00 EUR

22,86 EUR

58,68 EUR

559,87 EUR

327,75 EUR

80,00 EUR

7,60 EUR

160,03 EUR
59,02 EUR

50,00 EUR

17.5.2012

21.5.2012

23.5.2012

23.5.2012

25.5.2012

28.5.2012

4.6.2012

7.6.2012

8.6.2012

13.6.2012

14.6.2012

15.6.2012

15.6.2012

22.6.2012

25.6.2012

2.7.2012

12.6.2012

22.6.2012

25.5.2012

29.5.2012

4.6.2012

22.6.2012

22.6.2012

22.6.2012

2.8.2012

9.7.2012

22.6.2012

22.6.2012

21.8.2012

24.7.2012

21.8.2012

Stravné listky

Vyvoz
a skladkovanie
komunalneho odpadu

Struna do kosacky

Automaticka pracka
WF 1124XAC

Pracovny st6l do
CHD

Oprava zariadenia
a postele v CHD

Prevadzkovanie COV

Poplatok za telefon

Zber vyseparovanych
zloziek komunélneho
odpadu

Vyvoz
a skladkovanie
komunalneho odpadu

Stravné listky

Pravne sluzby — jun
2012

Dodavka vybojky
70W do VO
(Radovka)

Sklenarske prace

Fyzikalno-chemicky
rozbor vody

Prevadzkovanie COV



62/2012

63/2012

64/2012

65/2012

66/2012

67/2012

68/2012

6%/2012

70/2012

71/2012

72/2012

73/2012

74/2012

75/2012

76/2012

31609911

36754749

35763469

3639100

31609911

42215111

46098461

44454562

36399281

44860781

31609911

35012013

35958120

35763469

31609911

Technicke sluzby s.r.o,

Nabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin
CBS, spol.,s.r.o.

Banska Bystrica
Slovak Telekom, a.s.

DOXX — Stravné listky, s.r.o
Kalov 356,

Zilina
Technicke sluzby s.r.o,

Nabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin
Mgr. Martin Machaj,

Dolny Kubin

Kat.Bombova — BOMBOVKY,

Zarevuca 257/21,

Ruzomberok
Michal POLUNC

AGROTEM- PULZ,s.r.0,

Liptovsky Mikulas
Milan Maruniak,

Komenského 253/2,

Dolny Kubin
Technicke sluzby s.r.o,

Nabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin
Ing. Daniel Kolejak,

Trstena
Lyreco CE

Na Pantoch 18,

Bratislava 831 06
Slovak Telekom, a.s.

Technickeé sluzby s.r.o,
Nabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin

19,37

119,00

32,35

324,90

354,76

80,00

146,00

250,10

181,01

505,00

14,29

50,00

31,26

21,84

284,03

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

9.7.2012

9.7.2012

10.7.2012

11.7.2012

12.7.2012

16.7.2012

18.7.2012

19.7.2012

27.7.2012

25.7.2012

31.7.2012

1.8.2012

3.8.2012

8.8.2012

9.8.2012

24.7.2012

11.9.2012

24.7.2012

9.8.2012

31.8.2012

22.6.2012

18.7.2012

20.7.2012

21.8.2012

27.7.2012

21.8.2012

31.8.2012

21.8.2012

21.8.2012

23.8.2012

Zber vyseparovanych
zloziek komunélneho
odpadu

Fotografovanie obce
z lietadla

Poplatok za telefon

Stravné listky

Skladkovanie
komunalneho odpadu

Pravne sluzby — jal
2012

Ceny na Sportové
podujatie

Dodavka hov.mésa a
klobasy

Dodavka filtrov a
oleja

Oprava
kancelarskeho
nabytku v chranene;j
dielni

Zber vyseparovanych
zloziek odpadu

Prevadzkovanie COV

Kancelarske potreby

Poplatok za telefon

Skladkovanie
komunalneho odpadu



77/2012

78/2012

79/2012

80/2012

81/2012

82/2012

83/2012

84/2013

85/2012

86/2012

87/2012

88/2012

89/2012

36391000

36870528

42215111

DOXX — Stravné listky, s.r.o
Kalov 356,

Zilina
Harmonia M — Ing. M.Duracka,

Krivan ¢. 398,

962 04
Mgr. Martin Machaj,

Radlinského 47

026 01 Dolny Kubin
Slov.vodohospod.podnik

3602204702

45436509

151866

31609911

32643748

31609911

35012013

31609911

36391000

36737275

Piestany
Ing. Marek Jakubjak,

Lazy 2115/35,

Bziny
Urad MV SR,

Pribinova 2,

Bratislava
Technické sluzby s.r.0,

Nabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin
Ing.Jan VI¢ek — TOPSET,

Hollého 2366/25

Stupava
Technickeé sluzby s.r.o,

Nabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin
Ing.Daniel Kolejak

028 01 Trstena
Technické sluzby s.r.0,

Nabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin
DOXX — Stravné listky, s.r.o

Kalov 356,
Zilina

DolnKubin.Net.s.r.o

416,10

350,00

80,00

59,02

180,00

17,82

70,81

15,68

17,00

50,00

122,78

310,65

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

1162,00EUR

14.8.2012

14.8.2012

15.8.2012

16.8.2012

17.8.2012

27.8.2012

30.8.2012

30.8.2012

31.8.2012

5.9.2012

7.9.2012

7.9.2012

10.9.2012

Odber stravnych

4.9.2012 listkov

Odborna priprava k
ziskaniu odborne;j
sposobilosti na
prevadzkovanie
pohrebiska a
pohrebnej sluzby

31.8.2012

Pravne sluzby —

23.8.2012 august 2012

Fyzikalno —
23.8.2012 chemicky rozbor
vody
Sluzby technika
poziarnej ochrany a
preventivara
poziarnej ochrany
obce za obdobie april
— september 2012

17.10.2012

Osved¢ovacia knuha
AL I1. — podpisy 400 L

Vyvoz VOK a

LU skladkovanie odpadu

Zverejnenie 302
hrobovych miest na
1192012 POy
www.cintoriny. Sk na
obdobie 01.04.2012 —
31.12.2012

Zber vyseparovanych

Ll zloziek odpadu

11.9.2012 Prevadzkovanie COV

Skladkovanie
LG 2k0munélneh0 odpadu

Odber stravnych

16.10.201 21istkov

19.10.2012Kopirka a notebook



90/2012 35763769

91/2012 10996176

92/2012 3602204702

93/2012 31633200

94/2012 42215111

95/2012 35012013

96/2012 31609911

97/2012 42215111

98/2012 35763769

99/2012 31609911

100/201231609911

101/201236391000

102/201235960132

103/201236399281

Slovak Telecom, a.s

Stefan Laurinéik,
ul.Druzstevna

Bziny

Slovensky vodohospod.podnik

Piestany

PPG Deco Slovakia, s.r.o, MO,

Mattaskova 1634/9,

Dolny Kubin
Mgr. Martin Machaj,

Radlinského 47

026 01 Dolny Kubin
Ing.Daniel Kolejak

028 01 Trstena
Technicke sluzby s.r.o,

Nabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin
Mgr. Martin Machaj,

Radlinského 47

026 01 Dolny Kubin
Slovak Telecom, a.s

Technické sluzby s.r.0,
Nabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin
Technicke sluzby s.r.0,

Nabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin

DOXX — Stravné listky, s.r.o

Kalov 356,

Zilina
DATATRADE s.r.0,

Moyzesova 12,

Zlaté Moravce

AGROTEM - PULZ, s.r.0.

24,35

6,00

198,66

395,23

80,00

50,00

75,11

80,00

29,97

251,22

12,94

345,00

24,00

718,58

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

10.9.2012 17.10.2012Poplatok za telefon

11.9.2012 4.10.2012 vybojka

Fyzikélno-chemicky

18.9.2012 17.10.2012
rozbor vody

Nékup farby  (
24.9.2012 17.10.2012nater zabradlia okolo
potoka)

Pravne sluzby —

28.9.2012 23'10'2012september 2012

1.10.2012 17.10.2012Prevadzkovanie COV

Vyvoz VOK
2.10.2012 30.10.2012a skladkovanie
odpadu

Pravne sluzby —

12'10'201229'10'20120ktéber 2012

15.10.201217.10.2012Poplatok za telefon

Skladkovanie
15'10'201217'10'2012komuné1neh0 &l

Zber vyseparovanych
15.10.201217.10.2012zloziek komunalneho
odpadu
18.10.2012 (?dber stravnych
listkov
23.10.201230.10.2012-FO8Tam

Obce.info.mini

kardan, hriadel’,

29.10.201231.10.2012 .
servis



Ing.Daniel Kolejak
104/201235012013

028 01 Trstena

Technické sluzby s.r.o,

105/201231609911 Néabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin

106/201242215111 JUDr. Martin Machaj

107/20122020273893T-com Bratislava

108/201241590465 Peter Jurik - Lisa

Technické sluzby s.r.o,
109/201231609911 Nabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin

110/20122020132378Prolink, s.r.o

111/20121020462674Milan Kurnota Kajo

DOXX — Stravné listky, s.r.o

112/201236391000 Kélov 356,

Zilina
Technické sluzby s.r.o,

113/201231609911 Néabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin
Topset

114/201232643748

Stupava
Technické sluzby s.r.0,

115/201231609911 Nabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin
Ing. Marek Jakubjak,

116/201245436509
Bziny

117/20123602204702Slov.vodohospodarsky podnik

Ing.Daniel Kolejak
118/201235012013
028 01 Trstena

119/20128744996111T-com Bratislava

Technické sluzby s.r.o,
120/201231609911 Nébrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin

50,00

14,29

80,00

27,88

27,88

108,16

50,00

188,32

408,00

455,47

33,60

14,29

90,00

66,22

50,00

29,22

244,43

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

5.11.2012 9.11.2012 Prevadzkovanie COV

Zber vys.zloziek

1.11.2012 9.11.2012 Ko

2.11.2012 13.11.2012FA za pravne sluzby

3.11.2012 9.11.2012 Fa za telefon

5.11.2012 13.11.2012Frezentacia obce
Bziny

Vyvoz a skladovanie

6.11.2012 13'11'2012VOK

7.11.2012 13.11.2012Toner kopirka

Za pracovnu odev a

10.11.201213.11.2012
obuv

6.11.2012 5.12.2012 Stravné listky

Skladovanie
6.11.2012 19.1 1'2012komunallneho eilsmiin

Aktualizacia
14.11.201223.11.2012programov na rok
2012

19.11.201229.11.2012Za vysep. zlozky KO

22.11.201229.11.2012Sluzby technika PO

Fyzik.-chem. rozbor
22.1 1'201229'1]'2012V0dy cov
Prevadzko-vanie
3.12.2012 5.12.2012 oV

11.12.201221.12.2012Fa za T - com

Fa za vyvoz komunal.

11'12'201221'12'20120dpadu



121/201236391000

122/201231826385

123/201231609911

124/20123602204702

125/201236719170

126/201236815365

127/201242215111

128/201241226232

DOXX — Stravné listky, s.r.o
Kalov 356,

Zilina

ZMO, region

JE

00 Trnava
Technické sluzby s.r.o,

Nabrezie Oravy 627/1

026 01 Dolny Kubin
Slov.vod. podnik

Piestany
AQUA KUBIN,

Dolny Kubin
Webex media,s.r.o.

Kosice
Mgr. Peter Machaj

Dolny Kubin
Helena Strakova,

Frickovce

91739,00 EUR 14.12.201221.12.2012

291,00 EUR 12.11.2012 Fa za stravné listky

Fa Stolovy
kalendar 2013

Fa za vyseparované
14,29 EUR 18.12.201221.12.2012zlozky komunalne-ho
odpadu

Fa za fyzikalno-
66,22 EUR 20.12.201221.12.2012chemicky rozbor
vody

Fa za pernament.

330,00 EUR20.12.201220.12.2012 :
Vodny svet

Fa za doplnkové

12,00 EUR 21.12.201221 '12'201251u2by na webstrénke

80,00 EUR 21.12.201221.12.2012Fa za pravne sluzby

Fa za reklamné

13,50 EUR 31.12.201231.12.2020
predmety



